27
Установки рекуперации тепла с противоточными теплообменниками, системой
автоматического управления и двигателями EC Technology для монтажа на крыше или в
технических помещениях
RECUP/EC-H
Артикул
Общие характеристики:
• Регулируемый прямоточный

сивность
Напряже-
ние
50/60 Hz
Уровень
звукового
излучения на
расстоянии
5 м
Прибли-
зительная
масса
According
ErP
(м³/ч) (%) (Па) (кВт) (A) (В) дБ(А) (кг)
RECUP/EC-1200-H 1200 90 200 0,45 1,78 1/230 37 210 2018
RECUP/EC-1600-H 1600 88,8 200 0,63 2,54 1/230 40 210 2018
RECUP/EC-2100-H 2100 88,8 200 0,82 1,48 3+N/400 43 281 2018
RECUP/EC-2700-H 2700 87,8 200 1,11 1,88 3+N/400 46 281 2018
RECUP/EC-3300-H 3300 88,8 300 1,68 2,65 3+N/400 50 324 2018
RECUP/EC-4500-H 4500 88,6 300 2,53 4,34 3+N/400 57 342 2018
RECUP/EC-6000-H 6000 89,1 300 2,55 4,26 3+N/400 47 385 2018
RECUP/EC-8000-H 8000 88 300 4,04 6,41 3+N/400 51 385 2018
RECUP/EC-10000-H 10000 87 300 6,11 9,38 3+N/400 56 385 2018
Информацию о Директиве 2009/125/EC можно загрузить на веб-сайте SODECA или с помощью программы QuickFan Selector
Erp. (Energy Related Products)
Принадлежности
SI-CO2 IND CGSI-PRESOSTATOFILTROS